Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001B0EC340004E0027CF04495802769C

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6044/29/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Serviços Urbanos, o seguinte "Pedido de troca
de lâmpadas na rua Manoel Lucas de Oliveira, em
frente dos números 33 B ao número 33 J, bairro
Fragata, como referencia esta rua fica atrás do
DAER.

JUSTIFICATIVA:

O seguinte pedido de providências se justifica, visto a escuridão no local,
propiciando insegurança a todos que moram no local e nas imediações, com isso
solicitamos URGÊNCIA, no atendimento desta solicitação a fim de trazer mais segurança
a toda comunidade.

Pelotas, 28 de setembro de 2020.

DAIANE DIAS
Vereadora PL